
Kupní smlouva 

 

Níže uvedené smluvní strany 

 

Dodavatel:  T-candy.cz, s.r.o 

Sídlo:  Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1 

IČO:  06304257 

DIČ:  CZ06304257 

Bank. spoj.:  FIO banka 

Č. účtu:  2901265531/2010 

zastoupený: 

 

a 

 

Odběratel:  Gymnázium 

Sídlo:  Přípotoční 1337, Praha 10 

Provozovna:  Školní jídelna 

Tel.:  267 199 499 

Fax: 

IČO:  61385379 

DIČ:  CZ61385379 

Bank.spoj.:  Komerční banka 

Č. účtu:  7398740237/0100 

 

Zastoupený  Vedoucí školní jídelny – Gabrielou Vacíkovou 

 

uzavírají mezi sebou tuto kupní smlouvu: 

 

I. Předmět dodávky 

Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje dodávat kupujícímu potravinářské a jiné výrobky, a to 

na základě dílčích objednávek dle předem sjednané ceny, množství a dodací lhůty. 

 

II. Cena 

1. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle čl. I. za dohodnuté ceny na základě ceníku, který 

předal odběrateli. 

2. Odběratel se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu (včetně dopravy) 

sjednanou předem dle ceníku, popřípadě dle bodu 3. článku II. 

3. Prodávající je oprávněn i po uzavření této smlouvy ceny sjednané v ceníku, pakliže po 

předání ceníku dle bodu 1. čl. II. dojde ke změně kurzu měny, za kterou prodávající zboží 



nakoupil v zahraničí. Rozhodující je v tomto případě rozdíl mezi kurzem devizy prodej 

kótovaný bankou prodávajícího k datu vystavení faktury za dodané zboží a tímto kurzem 

platným k datu uzavření dohody o ceně dle bodu 1. 

4. V případě, že dojde ke změně zahraniční ceny, za kterou dodavatel nakupuje zboží, má 

dodavatel právo na změnu ceny stanovené dle bodu 1. článku II. Obdobně jako při změně 

ceny vlivem změny kurzu (viz. Bod 2 čl. II). 

 

III. Splnění dodávky 

1. Prodávající splní svůj závazek dodat zboží tak, že předá kupujícímu zboží v místě dodání, 

kterým je sídlo nebo sklad kupujícího. 

2. Na žádost kupujícího je možné vydodat zboží i ze skladu prodávajícího (provozovna 

prodávajícího). 

3. Předání zboží (a jeho přejímka) bude potvrzena včetně data převzetí odběratelem (jeho 

zástupcem) na dodacím listě, který vystavil dodavatel. 

4. Pokud bude při odevzdání zboží odběrateli předána faktura, potvrdí odběratel (jeho zástupce) 

předání zboží, jeho přejímku a převzetí faktury přímo na této faktuře a připojí rovněž datum 

převzetí.  

5. Nebezpečí poškození, ztráty či zničení zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 

odevzdání zboží kupujícího dle bodu 1. a 2. čl. III. 

6. Zboží bude balené v kartonech obvyklým způsobem pro přepravu sjednaného zboží a 

označených názvem zboží a počtem kusů.  

 

IV. Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny (fakturované částky) bude provedena kupujícím bankovním převodem na 

základě vystavené faktury na účet prodávajícího č.: 2901265531/2010. 

2. Splatnost faktury počíná běžet dnem následujícím po datu převzetí faktury dle bodu 2. čl. IV. 

a délka splatnosti činí: 14 dní. 

 

V. Přechod vlastnictví 

Vlastnické právo k dodávanému zboží touto smlouvou přechází z prodávajícího na kupujícího 

teprve úplným zaplacením kupní ceny (fakturované částky) dle článku VI. 

 

VI. Sankce 

1. V případě úhrady faktury po lhůtě splatnosti dle bodu 3. čl. IV. je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení (smluvní pokuta) ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den 

prodlení, v případě, že prodlení přesáhne 30 kalendářních dnů, zvyšuje se sazba na 0,1 % a to 

za celou dobu prodlení. Prodávající je oprávněn v případě prodlení kupujícího při úhradě uplatnit 

právo zpětně převzít toto zboží (v souladu s čl. 5. této smlouvy), v případě, že nebude 

k dispozici, zavazuje se odběratel, že dlužnou částku vyrovná jiným zbožím, které se nachází 

v jeho dispozici a v jeho ceně pořízení a dle výběru dodavatele nebo svým jiným majetkem. 

2. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit náhradou škody vůči kupujícímu při porušení smlouvy 

v plném rozsahu. Do této náhrady škody se nezapočítává smluvní pokuta či jiná majetková 

sankce z titulu prodlení při úhradě faktury dle bodu 1. tohoto čl. 

  



VII. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud ve smlouvě není určeno jinak, řídí se ustanovením obchodního zákoníku 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Smlouva je sepsána ve dvou originálech, přičemž každá ze stran obdrží jeden originál. 

 

 

Akceptováno 8.11.2019 

za dodavatele“ Arnošt Suchánek          za odběratele: Roman Vlček, ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 


